
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 06 июня 2016 года                         № 636 

 

 

Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых 

физическим и юридическим лицам учреждениями дополнительного 

образования в сфере культуры городского округа город Шахунья 

 

 

В целях упорядочения и повышения качества оказания дополнительных 

(платных) услуг, предоставляемых муниципальными бюджетными и автономными 

учреждениями дополнительного образования в сфере культуры администрация 

городского округа город Шахунья  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить и ввести в действие  прилагаемые: 

1.1.   Положение о платных  услугах, предоставляемых физическим и 

юридическим лицам муниципальными учреждениями дополнительного образования в 

сфере культуры городского округа город Шахунья. 

1.2.  Перечень платных услуг, предоставляемых  физическим и юридическим 

лицам муниципальными учреждениями дополнительного образования в сфере 

культуры городского округа город Шахунья. 

2. Сектору по культуре администрации городского округа город Шахунья 

(В.А.Щербакову) обеспечить исполнение настоящего постановления. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

городского округа город Шахунья. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья   А.Д.Серова. 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 
 

file:///C:/а/Рабочий%20стол/Полож%20о%20платных%20услугах/ЗЕМСКОЕ%20СОБРАНИЕ%20ШАРАНГСКОГО%20РАЙОНА.docx%23Par35

